Jutta relicta quondam Johannis Broet de Unen #cum tutore suum usufructum etc in# quandam' peciam terre (dg: dicta Ho) dat Hoveken communiter vocatam sitam in parochia sancti Lamberti de Vucht ad finem dicti die Met inter hereditatem Arnoldi Koijt et suorum in hoc consociorum ex uno et inter ibidem ex alio quam peciam terre dictus quondam Johannes B[r]oet [erga] van den Zande ad censum acquisiverat prout in litteris supportavit Johanni Matheo (dg: W) suis liberis ad opus eorum et ad opus Wellini et Bele liberorum promittens (dg : ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Ywanus datum in crastino Bartholomei.

1177 mf2 E 04 f.69.

in octavis assumptionis: zaterdag 22-08-1383.

Secunda post penthecostes: maandag 11-05-1383.

Quinta post Bartholomei: donderdag 27-08-1383.

BP 1177 f 069r 01 za 22-08-1383.

Jkr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch, hr Theodericus Rover ridders en Emondus Rovers beloofden aan Philippus Jozollo etc 250 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 9+30+31+11=81 dgn) te betalen, op straffe van 10.

Domicellus (dg: Joh) Johannes de Berlaer dominus de Helmont [et de Kejerberch dominus Theodericus Rover milites et Emondus Rovers promiserunt Philippo Jozollo ad opus etc (dg: CC) ducentos et quinquaginta aude scilde Francie ad (dg: .) Martini (dg: Domini) proxime persolvendos sub pena X. Testes (dg: Jord) Ywanus et Dijnter datum in octavis assumptionis.

BP 1177 f 069r 02 za 22-08-1383.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 069r 03 za 22-08-1383.

Johannes van Ghestel en Emondus Rover beloofden aan Philippus Jozollo 60 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383; 9+30+31+11=81 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Johannes de Ghestel et Emondus Rover promiserunt Philippo Jozollo LX aude scilde Francie ad Martini (dg: ps) proxime persolvendos sub pena quinque. Testes datum [supra].

BP 1177 f 069r 04 za 22-08-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. [Testes datum] supra.

BP 1177 f 069r 05 ma 11-05-1383.

Lambertus zvw Deenkinus van Zeellant verklaarde ontvangen te hebben van Elizabeth ev Willelmus zv Arnoldus Tielkini 12 Hollandse dobbel, die Yda Veerdonk mv voornoemde Elizabeth in haar testament vermaakt had aan voornoemde Lambertus.

Lambertus filius quondam Deenkini de Zeellant palam recognovit se recepisse ab Elizabeth uxore Willelmi filii Arnoldi Tielkini XII {hierna een kort verticaal streepje} Hollant dobbel quos Yda Veerdonc mater dicte Elizabeth prefato Lamberto legaverat in suo testamento ut dicebat clamans inde quitam. Testes Luce et et Wellinus datum secunda post penthecostes.

BP 1177 f 069r 06 do 27-08-1383.

Johannes gnd Bolart timmerman verkocht aan Zegherus van Baerle een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Mierlo, tussen Paulus van der Donc enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijs. Koper is de knecht van Henricus Dicbier.

Johannes dictus Bolart carpentator legitime vendidit Zeghero de Baerle vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Mierle solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris (dg: pu) et non ultra purificatione et in Mierle tradendam ex domo domistadio et orto dicti venditoris sitis in parochia de Mierle inter hereditatem Pauli van der Donc ex uno ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes Jordanus et Wellinus datum quinta post Bartholomei. Emptor est famulus Henrici Dicbier.

BP 1177 f 069r 07 do 27-08-1383.

Walterus Bac zvw Johannes van Broehoven maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met de goederen van Petrus gnd Crillart.

Walterus Bac filius quondam Johannis de Broehoven omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque Petri dicti Crillart ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 069r 08 do 27-08-1383.

Heijlwigis dvw Thomas gnd des Scoutheijden soen van Orthen droeg over aan Arnoldus gnd Luijten soen 1/3 deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar zuster Jutta ev voornoemde Arnoldus Luijten soen, resp. dat aan haar zal komen na overlijden van voornoemde Arnoldus Luijten soen, in alle goederen, waarin voornoemde Jutta was overleden.

Heijlwigis filia quondam Thome dicti (dg: f) des Scoutheijden soen de Orthen cum tutore terciam partem sibi de morte quondam Jutte sue (dg: uxoris) #sororis# (dg: f) uxoris olim Arnoldi dicti (dg: d) Luijten soen successione advolutam et (dg: de morte) post mortem dicti Arnoldi Luijten soen successione advolvendam in omnibus bonis in quibus dicta quondam Jutta decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat

hereditarie supportavit dicto Arnolde Luijten soen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 069r 09 do 27-08-1383.

Elizabeth dvw Johannes gnd Belen soen van Hees verkocht aan Petrus Doncker de helft van een stuk land in Hees, ter plaatse gnd in die Vergart, beiderzijds tussen voornoemde Petrus gnd Doncker, deze helft belast met een cijns aan de kerk van Hees.

Elizabeth filia quondam Johannis dicti (dg: de Hees) Belen soen de Hees cum tutore #medietatem# pecie terre site in parochia de Hees (dg: iuxta) #in# loco dicto in die Vergart inter hereditates Petri dicti Doncker ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro Doncker promittens cum tutore ratam warandiam et obligationem deponere excepto (dg: cen) censu ecclesie de Hees ex (dg: -in) dicta medietate de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 069r 10 do 27-08-1383.

Hubertus van Gorberdingen ev Johanna dvw Petrus van Erpe verkocht aan Arnoldus zvw Petrus gnd Berniers soen (1) 1/3 deel⁹⁰ van een beemd gnd die Sluisbeemd, in Erp, naast de sluis aldaar, tussen de dijk gnd die Sluisdijk enerzijds en de beemden gnd die Gemene Heze Beemden anderzijds, (2) een stukje land, gnd die Klein Diede Weg, in Erp, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Arnoldus zvw Petrus Berniers soen anderzijds, belast met cijnzen.

Hubertus de Gorberdingen' maritus et tutor legitimus ut asserebat Johanne sue uxoris filie quondam Petri de Erpe terciam partem cuiusdam prati dicti die Sluijsbeemt siti in parochia de Erpe iuxta slusam ibidem inter (dg: hereditatem) aggerem dictum die Sluijsdijc ex uno et inter (dg: hereditatem) prata dicta die Ghemeijn (dg: Hees) #Heze# Beemde ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Arnolde filio quondam Petri dicti Berniers soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde dicta tercia parte de jure solvendis) atque particulam terre dictam die Cleijn Diede Wech sitam in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Petri dicti Berniers soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnolde filio quondam Petri Berniers soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 069r 11 do 27-08-1383.

Hr Willelmus van Beirghelen priester beloofde aan Luijta gnd Bauderics wv Tielmannus smid 7 oude schilden en 12 Hollandse plakken met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Dominus Willelmus de Beirghelen presbiter promisit super omnia Luijte dicte Bauderics (dg: f) relicte quondam (dg: Till) Tielmanni fabri septem aude scilde et XII Hollant plakken ad purificationem proxime persolvendos. Testes (dg: datum supra quinta post Barth) Luce et Wellen datum quinta post Bartholomei.

BP 1177 f 069r 12 do 27-08-1383.

Hubertus van Gorberdingen ev Johanna dvw Petrus van Erpe verkocht aan Arnoldus van Loe een stuk land in Erp, op de plaats gnd die Braken, tussen Johannes van Loe enerzijds en kvw Andreas Hoernken anderzijds.